REGISTRO DE PREÇOS para contralação de empresa espec,alzada na prestação de se<Vlços 

de lavagem de veictJlos ambuláncia/vans, máquinas e equipamentos agrlcolas da frola municipal de Boa 
Esperança do Iguaçu, conf-O<me condições e e~ooas estabelecidas no Anexo 1 • Termo de Referência e 
neste Edital. 

VALOR TOTAL: R$ 81.062,20 (oitenta e um mil, sessenta e dois reais e vinte cenlavos). 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das oah00m1n do dia 14/01/2026 às 09h30rrln do dia 27/0t/2026. 
ABERTURA DAS PROPOSTAS ãs 09h31min a:6 às 09h59min do dia 27/01/2026, 
INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA OE PREÇOS: ás 10h00min do dia 27/01/2026.